
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 1496  FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.29.37
2 1480  TYAR             ABDALHADI      ATL. REBO GUSSAGO           1980 S/M 0.30.30
3 1462  JOUAHER          SAMIR          NUOVA ATLETICA LARIANO      1985 AM  0.30.57
4 1474  KABBOURI         ABDELEKRIM     ATL. RECANATI               1982 S/M 0.31.24
5 1476  RACHHI           EL MOSTAFA     ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1980 S/M 0.31.56
6 1492  CALCATERRA       GIORGIO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1972 S/M 0.32.43
7 1451  PAPOCCIA         DIEGO          POD. AMATORI MOROLO         1973 MM35 0.32.59
8 1425  BUCCILLI         CARMINE        ASD SORA RUNNERS CLUB       1982 S/M 0.33.24
9 1499  SOUFYANE         EL FADIL       RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1979 S/M 0.34.02

10 1356  DE SANTIS        TIZIANO        ASD PALESTRINA RUNNING      1981 AM  0.34.20
11 1379  MILANA           CHRISTIAN      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1978 AM  0.34.36
12 1477  DI LORETO        MARCO          A.S.BORGATE RIUNITE SERMON. 1969 MM40 0.35.27
13 1446  FABRIZI          ANDREA         POD. AMATORI MOROLO         1983 S/M 0.35.49
14 1488  MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.36.10
15 1484  FRATARCANGELI    ROBERTO        A.S.D. ATL. SETINA          1967 MM40 0.36.28
16 1495  LUCCHETTI        MARCELLO       LATINA RUNNERS              1964 MM45 0.36.29
17 1452  RAIMONDI         CRISTIAN       POD. AMATORI MOROLO         1975 MM35 0.36.31
18 1473  TAMBONE          AUGUSTO        TENNIS CLUB PARIOLI         1959 MM50 0.36.41
19 1478  NEGROSINI        MASSIMO        A.S.BORGATE RIUNITE SERMON. 1963 MM45 0.36.46
20 1475 F JANAT            HANANE         FONDIARIA - SAI ATLETICA    1983 S/F 0.36.55
21 1430  DI FOLCO         LUCIANO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.37.31
22 1440  SPIRIDIGLIOZZI   ANGELO         ASD ATLETICA ARCE           1968 MM40 0.37.47
23 1355  TRENTO           SANDRO         COLLEFERRO ATLETICA         1952 MM55 0.37.56
24 1483  MONACO           FRANCESCO      A.S.D. ATL. SETINA          1959 MM50 0.38.18
25 1424  SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM40 0.38.59
26 1389  INCITTI          FABIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1970 MM40 0.39.10
27 1494  FLAMINI          ALESSANDRO     A.S.D. LATINA RUNNERS       1972 MM35 0.39.21
28 1402  CORTINA          DAVIDE         POD. FISIOSPORT             1966 MM40 0.39.22
29 1331  LAPOMARDA        VINCENZO       RUNNERS CLUB ANAGNI         1966 MM40 0.39.23
30 1388  CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.39.33
31 1418  LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            1965 MM45 0.39.42
32 1392  TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.39.44
33 1472 F RUZZA            IRENE          POL. ATLETICA CEPRANO       1975 MF35 0.39.45
34 1505  ROSSINI          MICHELE        ATL. CASTELLO SORA          1968 MM40 0.39.46
35 1383  SABIA            LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.40.00
36 1427  CIOLFI           MAURIZIO       ASD ATLETICA ARCE           1982 AM  0.40.13
37 1414  CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            1954 MM55 0.40.30
38 1465  BARBERINI        ALESSIO        ASD PODISTICA APRILIA UISP  1977 AM  0.40.33
39 1493 F CORREALE         VERONICA       A.S. ROMA - CUS ATLETICA    1977 S/F 0.40.42
40 1364  CASO             GAETANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1953 MM55 0.40.50
41 1438  ROTUNNO          ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.41.00
42 1445  CORSO            VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1968 MM40 0.41.10
43 1408  CATANZANI        GIULIO         ASD PODISTICA APRILIA UISP  1951 MM55 0.41.19
44 1461  EDITTO           LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO       1959 MM50 0.41.20
45 1469  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.41.44
46 1481  REALI            DANIELE        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1972 MM35 0.41.47
47 1330  LAUTIERO         CIRO           RUNNERS CLUB ANAGNI         1978 S/M 0.41.51
48 1421  PANICCIA         PALMERINO      POD. ORO FANTASY            1959 MM50 0.42.00
49 1449  MENENTI          MAURO          POD. AMATORI MOROLO         1973 MM35 0.42.08
50 1387  RINNA            ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM40 0.42.09
51 1502  PISANI           ENRICO         PODISTICA DEI FIORI         1977 AM  0.42.24
52 1501  ASCENZI          MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1974 MM35 0.42.24
53 1411  CAMPIONI         MARIO          POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.42.25
54 1405  TRINA            ALBERTO        POD. FISIOSPORT             1957 MM50 0.42.25
55 1334  AMMANNITI        FABIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1963 MM45 0.42.37
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56 1333  MARCONI          MAGNO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1965 MM45 0.42.38
57 1366  COLALUCA         SERGIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1954 MM55 0.42.45
58 1353  COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.43.03
59 1485 F VICARO           SIMONA         A.S.D. ATL. SETINA          1975 MF35 0.43.16
60 1431  DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE           1972 MM35 0.43.20
61 1432 F GABRIELI         MADDALENA      ASD ATLETICA ARCE           1972 MF35 0.43.20
62 1487  FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.43.23
63 1464  CAPPELLINI       TITO           ASD PODISTICA APRILIA UISP  1965 MM45 0.43.23
64 1504 F PIATTELLA        MARINA         G.S. BANCARI ROMANI         1964 MF45 0.43.28
65 1416  FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.43.31
66 1339  FINOCCHIO        ROBERTO        RUNNERS CLUB ANAGNI         1969 MM40 0.43.35
67 1506 F FERRANTE         TAMARA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1974 MF35 0.44.01
68 1508  MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1961 MM45 0.44.01
69 1390  FUNARI           GIAMPIERO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 AM  0.44.09
70 1491  BAUCO            ROBERTO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1964 MM45 0.44.12
71 1441  BELLARDINI       GUIDO          POD. AMATORI MOROLO         1963 MM45 0.44.22
72 1342  GRZEGORZEWSKI    MICHAL KONRAD  RUNNERS CLUB ANAGNI         1977 S/M 0.44.25
73 1362  BUTTARELLI       UMBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1942 MM65 0.44.28
74 1370  FAGNANI          ALFREDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1981 AM  0.44.38
75 1357  CHIALASTRI       GIUSEPPE       ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.44.54
76 1338  FABBRIZI         GIUSEPPE       RUNNERS CLUB ANAGNI         1951 MM55 0.44.56
77 1336  COLANTONI        GUGLIELMO      RUNNERS CLUB ANAGNI         1970 MM40 0.45.07
78 1380  PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.45.13
79 1489  GENOVESI         ATTILIO        POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.45.16
80 1345  PATRIZI          ACHILLE        RUNNERS CLUB ANAGNI         1954 MM55 0.45.27
81 1486  CAMPOLI          ALESSANDRO     ATL. FROSINONE              1975 MM35 0.45.29
82 1358  RAMPINI          ARCANGELO      ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.45.45
83 1372  GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.45.53
84 1391  CONTE            MASSIMO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1963 MM45 0.45.58
85 1385  VINCENZI         ENRICO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.45.59
86 1367  COLLALTO         FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.45.59
87 1396  BUCCIARELLI      ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.46.02
88 1417  LANCIA           DANIEL         POD. ORO FANTASY            1970 MM40 0.46.15
89 1436  PESCOSOLIDO      PAOLO          ASD ATLETICA ARCE           1966 MM40 0.46.18
90 1426  ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.46.19
91 1453  SCHIAVI          ANTONIO        POD. AMATORI MOROLO         1959 MM50 0.46.27
92 1398  CORBO            FRANCESCO      POD. FISIOSPORT             1961 MM45 0.46.28
93 1423  QUATTROCIOCCHI   GENESIO        POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.46.32
94 1511  GRECI            VINCENZO       ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1964 MM45 0.46.34
95 1510  FIACCO           GIUSEPPE       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.46.34
96 1386  GASBARRI         LUIGI          ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1950 MM60 0.46.41
97 1471  MASCETTI         MARCO          POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.46.41
98 1377  MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM60 0.46.43
99 1455  SCHIAVI          VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1946 MM60 0.46.51

100 1382  RAPONI           CESARE         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1961 MM45 0.46.52
101 1507 F MOSCATO          FILOMENA       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1965 MF45 0.46.54
102 1335  ASCENZI          MASSIMO        RUNNERS CLUB ANAGNI         1970 MM40 0.47.01
103 1368  DI FELICE        ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1956 MM50 0.47.04
104 1365  CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.47.44
105 1470 F VISELLI          SERENA         POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MF40 0.47.52
106 1509  SIDARI           ANTONINO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1962 MM45 0.48.15
107 1458  BATTISTI         GIULIANO       COLLEFERRO ATLETICA         1948 MM60 0.48.16
108 1400  ASSENI           PAOLO          POD. FISIOSPORT             1950 MM60 0.48.26
109 1397  CALABRESE        DANILO         POD. FISIOSPORT             1974 MM35 0.48.35
110 1351  PRAVETTONI       LORENZO        C.S.A.IN. FROSINONE         1983 AM  0.48.39
111 1337  D'ANGELI         LUIGI          RUNNERS CLUB ANAGNI         1953 MM55 0.48.40
112 1429  CORSETTI         WALTER         ASD ATLETICA ARCE           1948 MM60 0.48.44
113 1442  CANALI           FRANCESCO      POD. AMATORI MOROLO         1969 MM40 0.48.45
114 1412  CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.48.54
115 1369  ESPOSITO         LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.48.58
116 1361  BIANCHI          LORENZO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1980 AM  0.49.06
117 1404  PONDRI           PAOLO          POD. FISIOSPORT             1964 MM45 0.49.20
118 1399  GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM70 0.49.27
119 1371  FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.49.46
120 1381  PERFETTI         RINALDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.49.54
121 1422 F PETRIGLIA        BARBARA        POD. ORO FANTASY            1978 AF  0.50.05
122 1374  IMPERIOLI        VALERIANO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.50.29
123 1395  LEO              MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.50.46



124 1450  NERI             MARIO          POD. AMATORI MOROLO         1958 MM50 0.50.51
125 1376  MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.50.53
126 1349  FINOCCHIO        ANDREA         RUNNERS CLUB ANAGNI         1965 MM45 0.50.59
127 1490  LOFFREDI         FELICETTO      USD VALLECORSA              1955 MM55 0.50.59
128 1360  ANGELINI         LINO           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1960 MM50 0.51.01
129 1406  GRANDINETTI      MASSIMILIANO   POD. FISIOSPORT             1973 MM35 0.51.03
130 1479  POLI             ALESSANDRO     UISP PROVINCIALE DI LATINA  1985 AM  0.51.15
131 1456  VITOZZI          SANDRO         POD. AMATORI MOROLO         1964 MM45 0.51.25
132 1420  MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.51.25
133 1448 F MAROTTA          BARBARA        POD. AMATORI MOROLO         1974 MF35 0.51.54
134 1437 F RAMIERI          JACQUELINE     ASD ATLETICA ARCE           1967 MF40 0.51.56
135 1435  PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.52.07
136 1444  CARBONE          MASSIMO        POD. AMATORI MOROLO         1959 MM50 0.52.32
137 1463  VITALE           MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1972 MM35 0.52.34
138 1466  FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.52.57
139 1498  SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.52.58
140 1413  ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.52.59
141 1343  LIBERATORI       DARIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1955 MM55 0.53.00
142 1384  SPOLETINI        LUCIANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.53.03
143 1460  MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.53.04
144 1419 F MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF  0.53.18
145 1415 F FERRETTI         PAOLA          POD. ORO FANTASY            1975 MF35 0.54.28
146 1348 F MANCINI          ROSA MARIA     RUNNERS CLUB ANAGNI         1976 AF  0.54.42
147 1503  FONTANA          GIANPAOLO      C.S.A.IN. FROSINONE         1952 MM55 0.54.48
148 1433 F MAIURI           IVANA          ASD ATLETICA ARCE           1955 MF55 0.54.56
149 1375  LOLLI            MARCO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1964 MM45 0.55.51
150 1393  INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.56.25
151 1454  SCHIAVI          FELICE         POD. AMATORI MOROLO         1970 MM40 0.56.26
152 1467  AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 0.56.29
153 1407 F CARATELLI        CARLA          ASD PODISTICA APRILIA UISP  1965 MF45 0.56.40
154 1359  PARIS            PAOLO          A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1967 MM40 0.56.41
155 1347 F SALVI            STEFANIA       RUNNERS CLUB ANAGNI         1971 MF35 0.57.06
156 1482  PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 0.58.30
157 1340 F GRADELLINI       PAOLA          RUNNERS CLUB ANAGNI         1960 MF50 0.58.43
158 1459  D'ANGELO         GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1950 MM60 0.58.45
159 1344 F MARACCHIONI      ROSELLA        RUNNERS CLUB ANAGNI         1958 MF50 0.59.37
160 1434 F PATRIARCA        DANIELA        ASD ATLETICA ARCE           1971 MF35 1.01.24
161 1346 F ROSI             SONIA          RUNNERS CLUB ANAGNI         1969 MF40 1.02.27
162 1350 F VARI             NICOLETTA      RUNNERS CLUB ANAGNI         1966 MF40 1.04.53
163 1457 PITTIGLIO        ENRICO         APROCIS RUNNERS TEAM        1944 MM65 1.09.16
164 1497 ROMEI            FABIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1971 MM35 1.09.23
165 1378 TAGLIENTE        MARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1937 MM70 1.11.32



POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 1492 CALCATERRA       GIORGIO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1972 S/M 0.32.43
2 1425 BUCCILLI         CARMINE        ASD SORA RUNNERS CLUB       1982 S/M 0.33.24
3 1499 SOUFYANE         EL FADIL       RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1979 S/M 0.34.02
4 1356 DE SANTIS        TIZIANO        ASD PALESTRINA RUNNING      1981 AM  0.34.20
5 1379 MILANA           CHRISTIAN      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1978 AM  0.34.36
6 1446 FABRIZI          ANDREA         POD. AMATORI MOROLO         1983 S/M 0.35.49
7 1427 CIOLFI           MAURIZIO       ASD ATLETICA ARCE           1982 AM  0.40.13
8 1465 BARBERINI        ALESSIO        ASD PODISTICA APRILIA UISP  1977 AM  0.40.33
9 1330 LAUTIERO         CIRO           RUNNERS CLUB ANAGNI         1978 S/M 0.41.51

10 1502 PISANI           ENRICO         PODISTICA DEI FIORI         1977 AM  0.42.24
11 1390 FUNARI           GIAMPIERO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 AM  0.44.09
12 1342 GRZEGORZEWSKI    MICHAL KONRAD  RUNNERS CLUB ANAGNI         1977 S/M 0.44.25
13 1370 FAGNANI          ALFREDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1981 AM  0.44.38
14 1351 PRAVETTONI       LORENZO        C.S.A.IN. FROSINONE         1983 AM  0.48.39
15 1361 BIANCHI          LORENZO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1980 AM  0.49.06
16 1376 MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  0.50.53
17 1479 POLI             ALESSANDRO     UISP PROVINCIALE DI LATINA  1985 AM  0.51.15

1 1451 PAPOCCIA         DIEGO          POD. AMATORI MOROLO         1973 MM35 0.32.59
2 1452 RAIMONDI         CRISTIAN       POD. AMATORI MOROLO         1975 MM35 0.36.31
3 1494 FLAMINI          ALESSANDRO     A.S.D. LATINA RUNNERS       1972 MM35 0.39.21
4 1481 REALI            DANIELE        ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1972 MM35 0.41.47
5 1449 MENENTI          MAURO          POD. AMATORI MOROLO         1973 MM35 0.42.08
6 1501 ASCENZI          MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1974 MM35 0.42.24
7 1431 DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE           1972 MM35 0.43.20
8 1486 CAMPOLI          ALESSANDRO     ATL. FROSINONE              1975 MM35 0.45.29
9 1397 CALABRESE        DANILO         POD. FISIOSPORT             1974 MM35 0.48.35

10 1406 GRANDINETTI      MASSIMILIANO   POD. FISIOSPORT             1973 MM35 0.51.03
11 1463 VITALE           MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1972 MM35 0.52.34
12 1497 ROMEI            FABIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1971 MM35 1.09.23

1 1477 DI LORETO        MARCO          A.S.BORGATE RIUNITE SERMON. 1969 MM40 0.35.27
2 1484 FRATARCANGELI    ROBERTO        A.S.D. ATL. SETINA          1967 MM40 0.36.28
3 1440 SPIRIDIGLIOZZI   ANGELO         ASD ATLETICA ARCE           1968 MM40 0.37.47
4 1424 SALVATI          ANGELO         POD. ORO FANTASY            1966 MM40 0.38.59
5 1389 INCITTI          FABIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1970 MM40 0.39.10
6 1402 CORTINA          DAVIDE         POD. FISIOSPORT             1966 MM40 0.39.22
7 1331 LAPOMARDA        VINCENZO       RUNNERS CLUB ANAGNI         1966 MM40 0.39.23
8 1505 ROSSINI          MICHELE        ATL. CASTELLO SORA          1968 MM40 0.39.46
9 1383 SABIA            LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.40.00

10 1445 CORSO            VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1968 MM40 0.41.10
11 1469 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.41.44
12 1387 RINNA            ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1966 MM40 0.42.09
13 1339 FINOCCHIO        ROBERTO        RUNNERS CLUB ANAGNI         1969 MM40 0.43.35
14 1336 COLANTONI        GUGLIELMO      RUNNERS CLUB ANAGNI         1970 MM40 0.45.07
15 1367 COLLALTO         FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1969 MM40 0.45.59
16 1417 LANCIA           DANIEL         POD. ORO FANTASY            1970 MM40 0.46.15
17 1436 PESCOSOLIDO      PAOLO          ASD ATLETICA ARCE           1966 MM40 0.46.18
18 1471 MASCETTI         MARCO          POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.46.41
19 1335 ASCENZI          MASSIMO        RUNNERS CLUB ANAGNI         1970 MM40 0.47.01
20 1442 CANALI           FRANCESCO      POD. AMATORI MOROLO         1969 MM40 0.48.45
21 1374 IMPERIOLI        VALERIANO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1967 MM40 0.50.29
22 1420 MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.51.25
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23 1454 SCHIAVI          FELICE         POD. AMATORI MOROLO         1970 MM40 0.56.26
24 1359 PARIS            PAOLO          A.S. ROMA ROAD R.CLUB       1967 MM40 0.56.41

1 1488 MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.36.10
2 1495 LUCCHETTI        MARCELLO       LATINA RUNNERS              1964 MM45 0.36.29
3 1478 NEGROSINI        MASSIMO        A.S.BORGATE RIUNITE SERMON. 1963 MM45 0.36.46
4 1430 DI FOLCO         LUCIANO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.37.31
5 1418 LAURI            VITTORIO       POD. ORO FANTASY            1965 MM45 0.39.42
6 1438 ROTUNNO          ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.41.00
7 1334 AMMANNITI        FABIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1963 MM45 0.42.37
8 1333 MARCONI          MAGNO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1965 MM45 0.42.38
9 1353 COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.43.03

10 1464 CAPPELLINI       TITO           ASD PODISTICA APRILIA UISP  1965 MM45 0.43.23
11 1416 FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.43.31
12 1508 MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1961 MM45 0.44.01
13 1491 BAUCO            ROBERTO        ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1964 MM45 0.44.12
14 1441 BELLARDINI       GUIDO          POD. AMATORI MOROLO         1963 MM45 0.44.22
15 1489 GENOVESI         ATTILIO        POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.45.16
16 1391 CONTE            MASSIMO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1963 MM45 0.45.58
17 1385 VINCENZI         ENRICO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.45.59
18 1398 CORBO            FRANCESCO      POD. FISIOSPORT             1961 MM45 0.46.28
19 1423 QUATTROCIOCCHI   GENESIO        POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.46.32
20 1511 GRECI            VINCENZO       ASD POLISPORTIVA NAMASTE'   1964 MM45 0.46.34
21 1510 FIACCO           GIUSEPPE       A.S.D. ATLETICA CECCANO     1964 MM45 0.46.34
22 1382 RAPONI           CESARE         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1961 MM45 0.46.52
23 1509 SIDARI           ANTONINO       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1962 MM45 0.48.15
24 1369 ESPOSITO         LUCA           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1965 MM45 0.48.58
25 1404 PONDRI           PAOLO          POD. FISIOSPORT             1964 MM45 0.49.20
26 1395 LEO              MARIO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1962 MM45 0.50.46
27 1349 FINOCCHIO        ANDREA         RUNNERS CLUB ANAGNI         1965 MM45 0.50.59
28 1456 VITOZZI          SANDRO         POD. AMATORI MOROLO         1964 MM45 0.51.25
29 1435 PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.52.07
30 1413 ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.52.59
31 1375 LOLLI            MARCO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1964 MM45 0.55.51

1 1473 TAMBONE          AUGUSTO        TENNIS CLUB PARIOLI         1959 MM50 0.36.41
2 1483 MONACO           FRANCESCO      A.S.D. ATL. SETINA          1959 MM50 0.38.18
3 1392 TERENZI          BENEDETTO      A.S.D. ATLETICA CECCANO     1957 MM50 0.39.44
4 1461 EDITTO           LUIGI          POL. ATLETICA CEPRANO       1959 MM50 0.41.20
5 1421 PANICCIA         PALMERINO      POD. ORO FANTASY            1959 MM50 0.42.00
6 1405 TRINA            ALBERTO        POD. FISIOSPORT             1957 MM50 0.42.25
7 1380 PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.45.13
8 1453 SCHIAVI          ANTONIO        POD. AMATORI MOROLO         1959 MM50 0.46.27
9 1368 DI FELICE        ROBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1956 MM50 0.47.04

10 1371 FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.49.46
11 1450 NERI             MARIO          POD. AMATORI MOROLO         1958 MM50 0.50.51
12 1360 ANGELINI         LINO           A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1960 MM50 0.51.01
13 1444 CARBONE          MASSIMO        POD. AMATORI MOROLO         1959 MM50 0.52.32

1 1355 TRENTO           SANDRO         COLLEFERRO ATLETICA         1952 MM55 0.37.56
2 1388 CAPUANO          G. BATTISTA    A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.39.33
3 1414 CIOCI            GAETANO        POD. ORO FANTASY            1954 MM55 0.40.30
4 1364 CASO             GAETANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1953 MM55 0.40.50
5 1408 CATANZANI        GIULIO         ASD PODISTICA APRILIA UISP  1951 MM55 0.41.19
6 1366 COLALUCA         SERGIO         A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1954 MM55 0.42.45
7 1357 CHIALASTRI       GIUSEPPE       ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.44.54
8 1338 FABBRIZI         GIUSEPPE       RUNNERS CLUB ANAGNI         1951 MM55 0.44.56
9 1345 PATRIZI          ACHILLE        RUNNERS CLUB ANAGNI         1954 MM55 0.45.27

10 1358 RAMPINI          ARCANGELO      ASD PALESTRINA RUNNING      1955 MM55 0.45.45
11 1396 BUCCIARELLI      ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1953 MM55 0.46.02
12 1426 ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.46.19
13 1337 D'ANGELI         LUIGI          RUNNERS CLUB ANAGNI         1953 MM55 0.48.40
14 1490 LOFFREDI         FELICETTO      USD VALLECORSA              1955 MM55 0.50.59
15 1498 SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.52.58
16 1343 LIBERATORI       DARIO          RUNNERS CLUB ANAGNI         1955 MM55 0.53.00
17 1460 MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.53.04



18 1503 FONTANA          GIANPAOLO      C.S.A.IN. FROSINONE         1952 MM55 0.54.48

1 1411 CAMPIONI         MARIO          POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.42.25
2 1487 FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.43.23
3 1386 GASBARRI         LUIGI          ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1950 MM60 0.46.41
4 1377 MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM60 0.46.43
5 1455 SCHIAVI          VINCENZO       POD. AMATORI MOROLO         1946 MM60 0.46.51
6 1458 BATTISTI         GIULIANO       COLLEFERRO ATLETICA         1948 MM60 0.48.16
7 1400 ASSENI           PAOLO          POD. FISIOSPORT             1950 MM60 0.48.26
8 1429 CORSETTI         WALTER         ASD ATLETICA ARCE           1948 MM60 0.48.44
9 1381 PERFETTI         RINALDO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.49.54

10 1384 SPOLETINI        LUCIANO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1948 MM60 0.53.03
11 1467 AGOMERI          DANTE          A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO   1950 MM60 0.56.29
12 1459 D'ANGELO         GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1950 MM60 0.58.45

1 1362 BUTTARELLI       UMBERTO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1942 MM65 0.44.28
2 1372 GAGLIARDUCCI     DOMENICO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1945 MM65 0.45.53
3 1365 CATRACCHIA       LEONELLO       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1944 MM65 0.47.44
4 1412 CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.48.54
5 1466 FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.52.57
6 1482 PERSICO          EMILIO         ATL. FROSINONE              1943 MM65 0.58.30
7 1457 PITTIGLIO        ENRICO         APROCIS RUNNERS TEAM        1944 MM65 1.09.16

1 1399 GATTA            GUIDO          POD. FISIOSPORT             1936 MM70 0.49.27
2 1393 INCITTI          ANGELO         A.S.D. ATLETICA CECCANO     1934 MM75 0.56.25
3 1378 TAGLIENTE        MARIO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1937 MM70 1.11.32

1 1475 JANAT            HANANE         FONDIARIA - SAI ATLETICA    1983 S/F 0.36.55
2 1472 RUZZA            IRENE          POL. ATLETICA CEPRANO       1975 MF35 0.39.45
3 1493 CORREALE         VERONICA       A.S. ROMA - CUS ATLETICA    1977 S/F 0.40.42
4 1485 VICARO           SIMONA         A.S.D. ATL. SETINA          1975 MF35 0.43.16
5 1432 GABRIELI         MADDALENA      ASD ATLETICA ARCE           1972 MF35 0.43.20
6 1504 PIATTELLA        MARINA         G.S. BANCARI ROMANI         1964 MF45 0.43.28
7 1506 FERRANTE         TAMARA         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1974 MF35 0.44.01
8 1507 MOSCATO          FILOMENA       ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1965 MF45 0.46.54
9 1470 VISELLI          SERENA         POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MF40 0.47.52

10 1422 PETRIGLIA        BARBARA        POD. ORO FANTASY            1978 AF  0.50.05
11 1448 MAROTTA          BARBARA        POD. AMATORI MOROLO         1974 MF35 0.51.54
12 1437 RAMIERI          JACQUELINE     ASD ATLETICA ARCE           1967 MF40 0.51.56
13 1419 MARIANI          PATRIZIA       POD. ORO FANTASY            1979 AF  0.53.18
14 1415 FERRETTI         PAOLA          POD. ORO FANTASY            1975 MF35 0.54.28
15 1348 MANCINI          ROSA MARIA     RUNNERS CLUB ANAGNI         1976 AF  0.54.42
16 1433 MAIURI           IVANA          ASD ATLETICA ARCE           1955 MF55 0.54.56
17 1407 CARATELLI        CARLA          ASD PODISTICA APRILIA UISP  1965 MF45 0.56.40
18 1347 SALVI            STEFANIA       RUNNERS CLUB ANAGNI         1971 MF35 0.57.06
19 1340 GRADELLINI       PAOLA          RUNNERS CLUB ANAGNI         1960 MF50 0.58.43
20 1344 MARACCHIONI      ROSELLA        RUNNERS CLUB ANAGNI         1958 MF50 0.59.37
21 1434 PATRIARCA        DANIELA        ASD ATLETICA ARCE           1971 MF35 1.01.24
22 1346 ROSI             SONIA          RUNNERS CLUB ANAGNI         1969 MF40 1.02.27
23 1350 VARI             NICOLETTA      RUNNERS CLUB ANAGNI         1966 MF40 1.04.53

CATEGORIA UNICA FEMMINILE



POS. SOCIETA' FIDAL TOT. CLASS.

1 A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO     F 24
2 RUNNERS CLUB ANAGNI          F 20
3 POD. ORO FANTASY             F 15
4 POD. AMATORI MOROLO          F 14
5 ASD ATLETICA ARCE            F 13
6 POD. FISIOSPORT              F 11
7 A.S.D. ATLETICA CECCANO      F 10
8 POL. ATLETICA CEPRANO        F 6
9 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   F 5

10 ASD PODISTICA APRILIA UISP   N 4
11 COLLEFERRO ATLETICA          F 3
12 A.S.D. ATL. SETINA           N 3
13 PODISTICA DEI FIORI          F 3
14 ASD PALESTRINA RUNNING       F 3
15 ATL. FROSINONE               F 2
16 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    F 2
17 LATINA RUNNERS               F 2
18 ASD POLISPORTIVA NAMASTE'    N 2
19 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 2
20 A.S.BORGATE RIUNITE SERMON.  N 2
21 C.S.A.IN. FROSINONE          N 2
22 APROCIS RUNNERS TEAM         F 1
23 ASD PODISTICA SOLIDARIETA'   F 1
24 ASD SORA RUNNERS CLUB        F 1
25 ATL. REBO GUSSAGO            F 1
26 ATL. RECANATI                F 1
27 ATLETICOUISP MONTEROTONDO    F 1
28 FONDIARIA - SAI ATLETICA     F 1
29 G.S. BANCARI ROMANI          F 1
30 NUOVA ATLETICA LARIANO       N 1
31 TENNIS CLUB PARIOLI          F 1
32 UISP PROVINCIALE DI LATINA   N 1
33 USD VALLECORSA               F 1
34 A.S. ROMA - CUS ATLETICA     F 1
35 A.S. ROMA ROAD R.CLUB        F 1
36 A.S.D. LATINA RUNNERS        N 1
37 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNO    N 1

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 9,600

CLASSIFICA  DI SOCIETA'
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